Fontê de Rêcursos: RECURSO PROPRIO

Global ( I OrdináÍio { X } Estimativo

7 . DA ESTIMATIVA DE CUSTOS:
CNPJ n'01 ó13 317()0(tl-66
Ruâ MâÍtiniâro Vielr4 Vn,

Uramuú/RR CEP: 69 358{00

dê Empenho -

7 'l- O valor total máximo estimado pela CAMARA MUNICIPAL DE de R$ 5.400,00
(cinco mil quatrocêntos rêaisl. Conforme planilhe estimetive de custos especiÍicâde no anexo ll
dêste TeÍmo de Referência.

7 - DA VIGÊNCIA DO CONTRATO:

7.1 O Vazo de vigência do Contrato seíá de 12 (doze) meses contados a partir da assinatura do
Contrato firmado entre a Contratante e e Contratada, que poderá ser prorrogedo por mais 12 (meses)

[...]

69 35t{00

dê nota

FUNçÃo/PRoGMMA,/SUB: o1.031.1ooo.2oo1.oooo - MANUTENcÁo DAs ATtvIDADEs DA cAMARA

EIEMENTO DE DESPESÂS: 33.90.39.43 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS

FONTE OE RECURSOS: REcURso PROPRIO

TipodeEmpenho-( )Global ( )Ordinário (x )Estimativo
R$ 5.400,m (cinco mil quatrocentos rêais)

Fls._

-Tõffi

ALVARADO DA CUNHA

DECRETO N' M5/2OI]

: cn J\;

í,)
rus.x.-L

CÂMARA MUNIcIPAL
R MARTIMIiANO VlEIRA, S/N
01.613.3't 7/0001S6

DE U]RAMUTÃ \@
000003

ES. Estimative 3 FICHA 8 o^rA 13t01t2023 PEOIDONO

Licitaçâo: OISPENSA No LicitaÉo:

[...]

PABA PRESTAÇÃO DE SERI'IÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGLA.
ELETRICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES, DA CÂMARA MUNICIPAL NO
EXERCiCIO DE 2O23,DO MUNICÍPIO DE UIRAMTITÃ/RR, CONTRATADA: RORAIMA
ENERGIA S.A. - CNPI N.02.34t.47O/O001-44 - VALOR CONTRATADO; RS= 4.500,00 (quatro
mil quinhentos reais). Fundamento: Artigo 25, tnc. I da Lei 8.666/93. RATlFlco nos termos do
artigo 26 da Lei Federal n.8.666/93 a tnexigibilidade de Licitação, em conformidade com a
justificativa apresentada a CPL.

uiramutã/RR, t! otl 2023.

Presidente dâ iramutã - RR

[...]

SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE ENERGIA ELÉTRICA, PARA ATENDER AS
NECf,SSIDÀDES, DA CÂ]UARÂ MUMCIPAL NO EXERCiCIO DE 2023, DO
MI,INICÍPIO DE UIRAMUTÃ./RR
Empresa ContÍatada: RORAIMA ENERGIA S.A.

CNPJ: 02.341.47O/O@t44
ConÚatante: CAMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTÃ/RR
CNPJ: 0í.61 3.317/0001-66
Valor: R$= 4.500,00 (quatro mil quinhentos reais).
Data da Assinatura: 1610112023.

Presidente

CNPJ n'01 613 3l7rcool-66
Rtls MeÍtidaao VieiE, úr

Uiramuâ/RR CEP 69 35t{00

inara Municipal de Uiramutá - RR

Fts. Nc_z.J

CAMARA MUNICIPAL DE UIRAMUTA
R MARTIMTANO VIEIRÀ SN
0 í 61 331 7/0001 -66 ExeÍcício:

[...]

PFES

Pagamento efetuado com o (s) inte (s ) Recurso (s) :

I valor
Banco I cont.a Cheque

R§ 306,45

Despesa Pa_ en L3/03/2023 com os recursos acima discrimi-nados

RECIBO: i (emos ) o valor constante desse ( s )

Nome:

Empenho ( s)

CGC/CPE:

Valor 306,45
(trezentos e seis reais e qualenta e cinco centavos)

---;

I 1 ES O1OlOO Oí.031.1000.2001 .0000 3.3.90.39 00 R$ 306,45 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 306,45

G331 13183831 22861

13t0312O2319:1'l:16
STSBB . SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

13t03t2023- AUTOATENDIMENTO -19'11'07